

Trendline Leather A/S
Klokkestøbervej 16
8800 Viborg
CVR-nr. 25896785

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Abildskov Væsel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trendline Leather A/S
Klokkestøbervej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 25896785
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87 25 72 71
Telefax: 87 25 72 73
Hjemmeside: www.trendline-leather.dk

Bestyrelse

Klaus Abildskov Væsel
Kurt Abildskov Væsel
Lone Christensen

Direktion

Klaus Abildskov Væsel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af læder og lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 327 t.kr. mod et underskud på 146 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af en tilbageførte af 155 t.kr. af sidste års hensættelse på 600 t.kr. vedrørende efteropkrævning af told for perioden 2012 – 2014.

Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at der i de kommende år investeres i selskabets fremtidige vækst. Som følge heraf forventer ledelsen et resultat for 2016 på niveau med resultatet for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.793.907	1.183.945
Personaleomkostninger	1	(1.187.318)	(1.177.719)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(65.014)</u>	<u>(146.774)</u>
Driftsresultat		541.575	(140.548)
Andre finansielle indtægter		97.459	250.082
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(174.180)</u>	<u>(260.640)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		464.854	(151.106)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(137.614)</u>	<u>5.011</u>
Årets resultat		<u>327.240</u>	<u>(146.095)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>327.240</u>	<u>(146.095)</u>
		<u>327.240</u>	<u>(146.095)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.789	272.003
Biologiske aktiver		<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>690.789</u>	<u>822.003</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
Anlægsaktiver		<u>828.789</u>	<u>960.003</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>6.387.333</u>	<u>5.924.872</u>
Varebeholdninger		<u>6.387.333</u>	<u>5.924.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.755.389	2.312.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	59.964
Udskudt skat		0	125.000
Andre tilgodehavender		17.800	101.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.763</u>	<u>40.715</u>
Tilgodehavender		<u>1.786.952</u>	<u>2.639.644</u>
Likvide beholdninger		<u>81.138</u>	<u>80.782</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.255.423</u>	<u>8.645.298</u>
Aktiver		<u>9.084.212</u>	<u>9.605.301</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.629.869	3.302.629
Egenkapital		<u>4.129.869</u>	<u>3.802.629</u>
Udskudt skat		8.700	0
Hensatte forpligtelser		<u>8.700</u>	<u>0</u>
Bankgæld		4.031.891	4.158.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.815	181.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.431	264.313
Skyldig selskabsskat		3.914	156.652
Anden gæld		457.592	1.040.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.945.643</u>	<u>5.802.672</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.945.643</u>	<u>5.802.672</u>
Passiver		<u>9.084.212</u>	<u>9.605.301</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.302.629	3.802.629
Årets resultat	0	327.240	327.240
Egenkapital ultimo	500.000	3.629.869	4.129.869

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.042.947	1.022.788
Pensioner	86.400	86.400
Andre omkostninger til social sikring	57.971	68.531
	1.187.318	1.177.719
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.814	146.774
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.800)	0
	65.014	146.774
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.600	21.593
Renteomkostninger i øvrigt	128.000	239.047
Valutakursreguleringer	5.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.650	0
	174.180	260.640
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.914	156.652
Ændring af udskudt skat	133.700	(161.663)
	137.614	(5.011)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Biologiske aktiver kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.204.473	550.000
Tilgange	18.800	0
Afgange	(420.000)	0
Kostpris ultimo	803.273	550.000
Af- og nedskrivninger primo	(932.470)	0
Årets afskrivninger	(82.814)	0
Tilbageførsel ved afgange	352.800	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(662.484)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.789	550.000
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	185.462	174.814

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildskov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom. 2.000 t.kr. (virksomhedspant) i driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 8.283.511 kr. pr. 31.12.2015.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder:
Abildskov Holding ApS, Nørresøvej 14 A, 8800 Viborg.